[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO No 393/2016

Senhor Presidente:

 Apresento à V.Exa., nos termos dos Artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo:
- Aterrar buracos e efetuar o nivelamento do leito da Rua Elizabeth Gebauer Pimentel Zampelli – (que é uma via de terra e de mão-dupla), em toda sua extensão, especialmente no entroncamento com a Av. Dr. Antonio B. Ferraz, bairro Dois Córregos.
Justificativa: -  O trecho está quase intransitável , por causa das profundas erosões no leito desta rua de terra,  gerando a necessidade de desvio para acessá-la de outro ponto, o que tem causado transtorno aos usuários.

Valinhos, 18   de Janeiro  de 2016.

Dr. Orestes Previtale Júnior
Vereador